-1-

令和３年度第４回文化財保護審議会 議事録

１ 日時 令和３年９月７日（火） 午後２時

２ 場所 府中市ふるさと府中歴史館 ３階 市史編さん資料室

３ 出席者

 (1) 文化財保護審議会委員

   小澤委員、小野委員、副島委員、猿渡副会長、田中会長、馬場委員、福嶋委員、

藤井委員、八木橋委員 以上９名

 (2) 事務局（文化スポーツ部ふるさと文化財課）

   関根部長、江口課長、桐生課長補佐、廣瀬係長、石田主査、村上

   後藤副主幹（建築施設課）、奥主査（建築施設課）

４ 資料

  次第、審議に係る資料

５ 内容

 (1) 開会

事務局から開会のあいさつ及び委員の出席状況の確認。会長の進行により、

個人情報を含む事項について審議を行うため非公開扱いとすることを確認。

 (2) 審議事項

令和２年５月２６日付諮問書（２府文ふ第２１号）に係る諮問事項について

審議を行った。

 (3) 閉会

   事務局が事務連絡を行い、会長の挨拶により閉会した。

以上